



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08042026-271627  
CG-DL-E-08042026-271627

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1699]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 7, 2026/ चैत्र 17, 1948

No. 1699]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 7, 2026/ CHAITRA 17, 1948

सांख्यिकी और कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 1 अप्रैल, 2026

का.आ. 1767(अ).— भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित अधिसूचना संख्या का.आ. 1398(अ) दिनांक 16 मार्च, 2026 [फा.सं. एम-12011/8/2024/ASSSE (ई-68445)] जो दिनांक 18 मार्च, 2026 को प्रकाशित हुई थी, में, अनुसूची-III के क्रम संख्या 4 के अंतर्गत “क्षेत्राधिकार” स्तंभ में, “आंध्र प्रदेश, तेलंगाना, कर्नाटक” के स्थान पर “आंध्र प्रदेश, तेलंगाना, कर्नाटक, तमिलनाडु, पुडुचेरी (संघ राज्य क्षेत्र), केरल, लक्षद्वीप (संघ राज्य क्षेत्र), गोवा तथा अंडमान और निकोबार द्वीप समूह (संघ राज्य क्षेत्र)” पढ़ा जाए।

[फा.सं. एम-12011/8/2024/ASSSE (ई-68445)]

सौम्या पी. कुमार, उपमहानिदेशक

**MINISTRY OF STATISTICS AND PROGRAMME IMPLEMENTATION****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 1st April, 2026

**S.O. 1767(E).**—In the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), vide notification number S.O. 1398(E) dated the 16<sup>th</sup> March, 2026 [F. No. M-12011/8/2024/ASSSE (E-68445)], published on 18<sup>th</sup> March 2026, in Schedule-III, against Serial Number 4, under the column “Jurisdiction”, for the words “Andhra Pradesh, Telangana, Karnataka”, read “Andhra Pradesh, Telangana, Karnataka, Tamil Nadu, Puducherry (UT), Kerala, Lakshadweep (UT), Goa and Andaman & Nicobar Islands (UT)”.

[F. No. M-12011/8/2024/ASSSE (E-68445)]

SOUMYA P. KUMAR, Deputy Director General